

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	D09974	
Product Name	Allott, Thornbridge Brewery	
Brand Contact Address	Le Bon Vin Ltd, 340 Brightside Lane, Sheffield, S9 2SP	
Net Weight	330ml	
Country of Origin	GB Great Britain	
Storage Instructions	Store in a cool, dry out of direct sunlight.	
Ingredients	Malted Barley, Wheat	
Allergy Information	Contains Gluten	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	N/A	
Energy (kcal)	N/A	
Fat (g)	N/A	
Of which saturates (g)	N/A	
Carbohydrates (g)	N/A	
of which sugars (g)	N/A	
Fibre (g)	N/A	
Protein (g)	N/A	
Salt (g)	N/A	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	N
	Vegetarians	N
Contains	Alcohol	Y
	Alcohol ABV %	4.8%

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	D09974	
Product Name	Jaipur IPA, Thornbridge Brewery	
Brand Contact Address	Le Bon Vin Ltd, 340 Brightside Lane, Sheffield, S9 2SP	
Net Weight	330ml	
Country of Origin	GB Great Britain	
Storage Instructions	Store in a cool, dry out of direct sunlight.	
Ingredients	Malted Barley, Wheat	
Allergy Information	Contains Gluten	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	N/A	
Energy (kcal)	N/A	
Fat (g)	N/A	
Of which saturates (g)	N/A	
Carbohydrates (g)	N/A	
of which sugars (g)	N/A	
Fibre (g)	N/A	
Protein (g)	N/A	
Salt (g)	N/A	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	N
	Vegetarians	N
Contains	Alcohol	Y
	Alcohol ABV %	5.9%

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	D09974	
Product Name	Jamestown, Thornbridge Brewery	
Brand Contact Address	Le Bon Vin Ltd, 340 Brightside Lane, Sheffield, S9 2SP	
Net Weight	330ml	
Country of Origin	GB Great Britain	
Storage Instructions	Store in a cool, dry out of direct sunlight.	
Ingredients	Malted Barley, Wheat	
Allergy Information	Contains Gluten	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	N/A	
Energy (kcal)	N/A	
Fat (g)	N/A	
Of which saturates (g)	N/A	
Carbohydrates (g)	N/A	
of which sugars (g)	N/A	
Fibre (g)	N/A	
Protein (g)	N/A	
Salt (g)	N/A	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	N
	Vegetarians	N
Contains	Alcohol	Y
	Alcohol ABV %	5.9%